
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238249

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:29:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de peças e mão de obra destinados ao conserto do veículo
DUCATO IXS7879- Ambulância UTI móvel
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 Proposta Vencedora Baixar

11/05/2023 00:00:00 Termo Homologação Baixar

11/05/2023 00:00:00 Aviso Baixar

11/05/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

11/05/2023 00:00:00 Publicação DOU Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238249/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-destinados-ao-conserto-do-veiculo-ducato-ixs7879-ambulancia-uti-movelp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630f6514e6203bbeb44e8d3b516117a4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d589d03bfba75238129cd9dab5804b76.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf731be862f1669a9dd08ac1169701f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c705d35bcb5c03c4396b15f76d0cc93.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f624affba5f3a3ecb78ffde582ef8434.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 Autorização de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28baff1bf3af000a2d7a36bdd9dd6c57.pdf

